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Sommerkoncert

Sommerudflugt

Kære læser
Du sidder med en særudgave af nyhedsbrevet, som gælder fra maj til og med august – med omtale af 
et enkelt arrangement i september sågar! Da vi skruer lidt ned for blusset i kirkens aktiviteter hen over 
sommeren, har vi samlet programmet her. Lad os også ønske rigtig god barsel og tillykke med den lille 
ny til Jacob Løkkegaard. Og dermed varmt velkommen til Gunvor Blichfeldt, der er tilbage i Vanløse 
kirke i en vikarstilling.
Rigtig god sommer!
Mvh
Sophie Dam, ansvarshavende redaktør

Søndag d. 16. juni, kl. 15:00 - 16:00

Schola Cantorums Kvindekor, dirigeret af Sigrid Damsager, besøger Vanløse kirke til en fælles 
Sommerkoncert med Vanløse Kirkes Pigekor, under ledelse af Simone Fought.
Karsten Kristensen og Magnus Bille Fought Kristensen medvirker ligeledes. Koncerten står på især 
engelske madrigaler og nutidige korværker, tysk romantik og velklingende danske sommersange som 
'Sommersalme’ og 'En yndig og frydefuld sommertid’.
Denne årlige sommerkoncert plejer at være et tilløbsstykke, så kom i god tid: Der begrænsede 
pladser! Ingen tilmelding. Gratis adgang. Dørene åbnes kl. 14.30.

Torsdag d. 27. juni

Årets sommerudflugt går til det spændende nye havnekvarter i 
Københavns Nordhavn. 
Området byder på et fascinerende byrum, som er skabt mellem 
gamle bygninger, siloer og havneanlæg. 
Vi skal bl.a. opleve den fantastiske udsigt fra det 24 meter 
høje Konditag Lüders. Vi skal også se, hvor langt de er nået med 
byggeriet af Levantkaj og Tunnelfabrikken, og så håber vi at 
kunne indtage frokost på Restaurant Silo, som ligger i 17 meters 
høje, og som byder på en flot udsigt ud over havnen.
Turen tager hensyn til gangbesværede, så alle kan være med. 
Der vil være en mindre egen betaling, denne oplyses senere 
sammen med nærmere detaljer vedr. programmet. Følg med på 
www.vanlosesogn.dk og Facebook/Instagram samt ved opslag 
ved kirken. 
Tilmelding til turen åbner den 1. maj!

http://www.vanlosesogn.dk/


Lørdag d. 8. juni, kl. 12:00

Kom til åben babysalmesang 
for hele familien med forårs-
holdet, når vi mødes til en 
hyggelig omgang rytmik for 
børn i alderen 0-1 år. 
Babysalmesangslærer Simone 
Fought leder dansen og 
musikerne Karsten Kristensen 
og Magnus Bille spiller til. 
Der er kaffe og kage bagefter i 
sognehuset. Alle er velkomne!

Åben babysalmesang for hele familien! 

Orienteringsmøde om menighedsrådsvalg
Tirsdag d. 14. maj, kl. 19:30

Hvis du kunne tænke dig at være med til at forme livet i og omkring Vanløse kirke, så overvej om en 
plads i menighedsrådet er noget for dig. Til menighedsrådsvalget 2024 vælges det nye menighedsråd 
for en firårig periode. Vanløse Kirkes menighedsråd holder et orienteringsmøde den 14. maj 2024 kl. 
19.30 i sognehuset. Kom forbi og bliv klogere på hvad menighedsrådet i Vanløse Kirke laver, hvilke 
aktiviteter vi arrangerer, hvad vi har af planer for fremtiden, og hvordan du kan stille op til valget. 
Sæt også allerede nu kryds i kalenderen til selve valgforsamlingen den 17. september 2024 i 
sognehuset.

NB! Arrangementets afholdelse kræver minimum 4 tilmeldte babyer!
Interesserede forældre skal tilmelde sig og deres baby inden 6. maj 2024 på www.vanlosesogn.dk

Hver mandag kl. 10.00 – 12.00

I vores hyggelige kravlestue 
lægger vi bløde tæpper på 
gulvet, og hiver kasserne med 
legetøj frem. Vi byder til 
kravlestue for små børn i 
alderen 5 måneder til 2 år og 
serverer kaffe/te, saft og 
bagerbrød. Vi synger bl.a. 
favoritterne fra ”De små 
synger”. Ingen tilmelding, bare 
duk op. Pris: 20 kr. pr. familie 
til kaffekassen. 
NB! Sidste gang inden 
sommerferien er mandag d. 
24. juni. Første gang efter 
sommerferien mandag d. 19. 
august.

Kravlestue Koncert
Søndag den 9. juni, kl. 15

Vanløse Lungekor, også kaldet 
Kolbøtterne, afholder 
sommerkoncert søndag den 9. 
juni, kl. 15 i Vanløse Kirke med 
kor- og fællessang. 
Efterfølgende bydes på et glas 
vin i menighedslokalerne. 
Gratis deltagelse.

Koncert

Mandag d. 10. juni kl. 19:30

Hyltekorets sommerkoncert 
afholdes den 10. juni kl. 
19:30, og der er gratis adgang. 

Hyltekoret, der er åbent for 
alle sangglade med interesse 
for 3-stemmig korsang, øver i 
Vanløse kirke om mandagen 
kl. 19.35. 
Første gang efter sommer-
ferien er mandag den 26. 
august. Nye korsangere er 
meget velkomne. Nye korister 
kan deltage i tre øveaftener, 
inden de bestemmer sig for at 
blive medlem af koret. 



Filmklub

Vanløse & Hyltebjerg Kirkes Filmklub
Et medlemskab for forårssæsonen 2024 koster 60 kr. 
Film-aftenerne begynder kl. 19.30, og vi byder på lækkerier og vin 
undervejs. Dørene åbnes kl. 19.00. 
Onsdag d. 22. maj kl. 19.30: Krudt & kærlighed
Otto Rosing viser sin grønlandske komedie om fyrværkerityve, 
vegetarer og andet godtfolk.
Onsdag d. 26. juni kl. 19.30: Heftig & begejstret
Varm dokumentarfilm fra Norge om standhaftigt herrekor i den 
lille fiskerby Berlevåg.

Onsdag d. 4. september kl. 14:00 - 16:00

Kom med på en rejse gennem Danmark med historier og sange fra 
egne og landsdele med Jørgen Anker Jørgensens foredrag ”Fra 
Gedsers lange odde til Skagens hvide gren”. Jørgen spiller op til 
fællessang og fortæller om steder og egne i Danmark, som digtere 
har beskrevet i vers, og som rummer fortællinger fra historien og 
fra personlige møder og oplevelser.
Ingen tilmelding, men husk 20 kr. til kaffekassen.

Eftermiddagsmøde KL. 18-samvær
Onsdag d. 8. maj 
samt onsdag d. 12. juni
Begge dage kl. 18:00 - 20:00

Alle er velkomne til hyggelig
fællesspisning, rart samvær og 
korte foredrag arrangeret af 
Vanløse Menighedssamfund.
8. maj:
Efter spisning fortæller Fhinn
Yhde, hvad han ved om 
brevduer, og det er vist ikke så 
lidt!
12. juni:
Vi slutter sæsonen af med at 
spise pizza i haven og synge 
sammen. Bliver det for vådt, 
trækker vi indenfor.
Husk som altid tilmelding 
senest mandagen før til Ole 
Lolk Andreasen på tlf. 
21 76 20 17.

Kirkecafé

Onsdag d. 15. maj og onsdag d. 19. juni. Begge dage kl. 14:00

Kom og hyg, snak, syng og nyd eftermiddagens kage og den friske 
kaffe eller te sammen med andre fra menigheden.
Tilmelding er ikke nødvendig, men husk 20 kr. til kaffekassen.
Alle er hjerteligt velkomne.

Menighedsråd

Tirsdag d. 11. juni samt 
onsdag d. 28. august
Begge dage kl. 19:00 - 21:30

Menighedsrådet  er 
menighedens demokratisk 
valgte repræsentative råd, 
som styrer sognets 
anliggender.
Møderne er offentlige.

Anden pinsedagsgudstjeneste i det fri

Mandag d. 20. maj kl. 10:30 - 12:00

NB! Adventskirken, Sallingevej 90
Adventskirken er i år værter ved en festlige pinsegudstjeneste, 
hvor præster, ansatte og frivillige fra bydelens fire folkekirker 
deltager i en herlig fællesgudstjeneste i det fri. 
(Husk tøj til vejret!) 
Herlige New Joy gospelkor vil synge, og vi kan også nyde 
velklingende og stemningsfuld jazz med Matthias Petri, Jacob 
Fischer og Steen Hansen.



KirkekontoretGudstjenester

MAJ
5. maj kl. 10:30 v. Anders Larsen
9. maj kl. 14:00 v. Gunvor Blichfeldt – Kristi Himmelfart
12. maj kl. 10:30 v. Finn Vejlgaard
19. maj kl. 10:30 v. Pia Mi Ran Poulsen  – Pinsedag
20. maj kl. 10:30 v. de fire Vanløse kirker – 2. Pinsedag
26. maj kl. 10:30 v. Anders Larsen
JUNI
2. juni kl. 10:30 Sarah Bach la Cour
9. juni kl. 10:30 v. Gunvor Blichfeldt
16. juni kl. 10:30 v. Finn Vejlgaard
23. juni kl. 10:30 v. Anders Larsen
30. juni kl. 10:30 v. Pia Mi Ran Poulsen
JULI
7. juli kl. 10:30 v. Sarah Bach la Cour
14. juli kl. 10:30 v. Anders Larsen
21. juli kl. 10:30 v. Finn Vejlgaard
28. juli kl. 10:30 v. Gunvor Blichfeldt
AUGUST
4. august kl. 10:30 v. Anders Larsen
11. august kl. 10:30 v. Sarah Bach la Cour
18. august kl. 10:30 v. Pia Mi Ran Poulsen
25. august kl. 10:30 v. Gunvor Blichfeldt

Kontorets normale åbnings-
tider er mandag, tirsdag,
onsdag og fredag kl. 9-13
samt torsdag kl. 14-18. 
Tlf.: 38 74 11 71
@: vanloese.sogn@km.dk
Fra den 8. juli til den 16. 
august er åbningstiderne:
Mandag: 14-18
Tirsdag-torsdag: 9-13
Fredag lukket 
Ved akut og uopsætteligt 
behov for hjælp kan 
kontaktes Det Fælles 
Kirkekontor, Sallingevej 90, 
tlf.: 38790311.

Søndag d. 23. juni kl. 18:30 – 21:30

K19s Venner og FDF K 19 – Vanløse inviterer traditionen tro til Sankt 
Hans på Damhusengen i Vanløse. I stikord kan du opleve: 
Salgsboder, tamburkorps, børneaktiviteter, hoppepuder, 
midsommervise, band og hygge med resten af Vanløses 
borgere. Salgsboderne sælger hotdogs, chili con carne, kage, 
popcorn, øl, vand og kaffe.
PROGRAM

18.00 FDF Tamburkorps går gennem byen
18.30 FDF Tamburkorps spiller på bålpladsen
18.30 Børneaktiviteterne og salgsboderne åbner
19.45 FDF Tamburkorps spiller på bålpladsen
20.00 Det Bedste Band spiller
20.10 Båltale, bålet tændes, Midsommervisen synges i Shubiduas
udgave
20.20 Det Bedste Band spiller
21.30 Salgsboder lukker
Vi siger tusind tak for støtten til Vanløse Lokaludvalg!

NB! FDF starter op igen efter sommerferien i uge 34!

FDF: Sankt Hans på Damhusengen Syng solen ned
Torsdag 13. juni kl. 20:30 - 21:30

Syng Solen Ned er herlig og 
stemningsfuld fællessang i 
aftenskumringen nær 
Damhussøen med Sara 
Futtrup & Vanløse Pigekor
under ledelse af Simone 
Fought med Karsten 
Kristensen på klaver.
Vi mødes kl. 20:30 ved Café 
Damhuskanten,  Damhus-
dæmningen 2, 2720 Vanløse. 
Ved regnvejr søger vi 
overdækning. 
Arrangementet er gratis og 
kræver ingen tilmelding. 
Læs evt. mere på Facebook 
‘SANG I VANLØSE’.
Arrangementet er støttet af 
Vanløse Lokaludvalg.

mailto:vanloese.sogn@km.dk
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